tri honorandi. Novcritis quomodo nuper ex parte vinorum
f Y

vestris dominationibus scripseram, uti cum ali
[

]- velitis

facere. Ideo petimus vestras dominationes et amicitias d[ Y
ob respectum dominorum nostrorum cum curribus sex vel [ Y
sub

[
]* venire velitis. Ex Dees sabbato proximo

[ Y
festum Symonis et Judae apostolorum, 147"!.

Petrus Literatus

ac sigillator

de Dees araicus vester.

Auf der Ruckseite Adresse: Prudentibus ac circumspectis viris Georgio iudici

et iuratisque civibus Bistriciensibus dominis et amicis honorandis.

1 Liicke am rechten Rand 25 mm. " Liicke 10 mm.
s Liicke 30 mm.

3 895

Ofen 1471 Oktober 30. Konig Matthias verbietei den KasteUanen der Torzburg

und dcr Heldenburg, den Krebsbach zum Nachteil der Bewohner von Marienburg
abzuleiten.

Orig. Pap. Arh. St. Brajov, Archiv der Evang. Kirchengemeinde A. B. Bra^ov IV.

E. 3. Siegel, rund, Dra. 64 mm, in rotes Wachs, papierbedeckt, vorne aufgedriickt.

Derselbe Stempel wie Nr. 3 362.

Von der Kanzlei: Propria commissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae Bohemiae et cetera fidelibus nostris castel-

lanis castrorum nostrorum Therch et Helthwyn salutem et gratiam. Exponitur
nobis in personis fidelium nostrorum iudicis et iuratorum civium ac totius

communitatis oppidi nostri Feldwar ad modum querelae, quomodo vos flu-

vium Kryzpah vocatum per medium dicti oppidi decurrens, nescitur quo motivo
ducti a vero alveo suo aggeribus distractis eductum alio defluere coegissetis,

nolentes eundem in antiquo suo permittere decurrere meatu, in praeiudicium
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eorundem exponentium et damnum non modicum. Unde supplicarunt maies-

tati nostrae ut ipsis circa praemissa remedium adhiberemus opportunum. Et
quia nos sicuti neminem regnicolarum nostrorum sic non minus ipsos expo-
nentes quibusvis rebus utilitati et comodo ipsorum conducentibus per quem-
piam privari et impediri volumus, ideo fidelititati vestrae firmiter praecipi-

entes committimus, quatenus amodo in antea huiusmodi fluvium ipsorum
in alveo seu meatu suo alias consueto defluere et decurrere permittatis ac de

vero ipsius cursu nequaquam educere praesumatis nec sitis ausi modo aliquali.

Praesentibus perlectis exhibentibus restitutis. Datum Budae feria quarta pro-

xima ante festum omnium sanctorum, anno domiiii millesimo quadringente-

simo septuagesimo primo, regni nostri anno quarto decimo, coronationis vero

octavo.

3 896

Ofen 1471 Oktober 31. Konig Malthias eisucht den Kionstddter Ral, :ur Vertei-